A) Passive, placabilis

1.) Proprie est qui facile placatur, exorabilis, *che facilmente si placa, pieghevole, placabile, εύλατος, εύπαραισθητος. Cic. 4. Herenn. 15. 21. et 45. 58.* Inimicis te placabilem, amicis inexorabilem præbes. *Id. 1. Att. 17. ante med. Ir-* ritabiles animos esse optimorum sæpe hominum, et eosdem placabiles. *Liv. 4. 42. sub fin. Placabile ad justas preces ingenium. Cic. 4. Ferr. 38. 95.* Omnia habuisset æquiora et placabiliora, quam animum prætoris. *Ovid. 3. Trist. 5. 31.* Quo quisque est major, magis est placabilis ira. *Alti leg. iræ. Horat. 1. Ep. 20. 25.* Irasce celerem, tamen ut placabilis essem.

11.) Translate aram placabilem Dianæ et Palli dicit *Virg. 7. Æn. 764. et 9. ibid. 585.*, quia quum olim humenis hostiis coleretur, mitigata aliquando illa sacra erant, et ad victimas animalium redacta.

B) Active est qui facile placat, vel ad placandum idoneus est. *Ter. Adelph. 4. 3. in fin.* Quapropter te ipsum purgata ipse coram, placebilis

est. Adde *eumd. Phorm. 5. 7. 68. Lactant. 4. 28.* Si una hostia placabilis, placabiliores utique hostiæ plures.

PLACABILITAS, atis, f. 3. *placevolezza, το εύλατος, lenitas, mansuetudo. Cic. 1. Off. 25. 88.* Nihil enim laudabilius, nihil magno et præclaro viro dignius placabilitate atque clementia.

PLACABILITER, adverb. placate. *Gell. 7. 3.* Judices conciliandos esse ac propitiandos laudabiliter ac placabiliter et leniter. *At Hertz. omisit laudabiliter.*

PLACAMEN, Inis, n. 3. idem ac placamentum. *Liv. 7. 2.* Ludi quoque scænici, nova res bellicoso populo, inter alia cælestis iræ placamina instituti dicuntur. *Sil. It. 13. 415.* Duc prædicta sacris duro placamina Diti.

PLACAMENTUM, i, n. 2. *placamento, placazione*, id quo quis placatur. *Plin. 21. Hist. nat. 7. 19. (42).* Hoc veluti placamento terræ blandiuntur. — Et in plur. num. *Tac. 15. Ann. 44.* Non largitionibus principis, non deum placamentis decedebat infamia. *Id. 1. Hist. 63.* Stratis per vias pueris feminisque, quæque alia placamenta hostiis iræ etc. Adde *Arnob. 7. 8.*

PLACATE, adverb. Comp. *Placatus*. — Placate est idem ac quiete, *pacifamente, ἀταραχώς. Cic. 6. Fam. 1.* Omnia humana placate et moderate feramus. et *ibid. 13.* Sed hoc ipsum intelligamus eum quotidie remissis et placatus ferre.

PLACATIO, ōnis, f. 3. *placazione, ἐξίλασμα*, mitigatio, pacificatio. *Cic. 4. Tusc. 28. 60.* Sed omnis ejusmodi perturbatio animi placatione abluatur. *Id. 3. Nat. D. 2. 5.* Placatio deorum immortalium.

PLACATŌRIUS, a, um, adject. ad placandum pertinens. *Tertull. Patient. 13.* Hostia placatoria.